
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy)  

nebo na požádání na faře. 

15. týden 2024 – 7. - 14. 4. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

7.4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Božího milosrdenství 
Sbírka na charitativní účely 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Anežku a Josefa Chludilovy, syna Josefa a manželku 

Martu. Živé rodině vyprošujeme Boží          požehnání a 

ochranu Panny Marie 

15:00 CESTA SVĚTLA 

8.4. 

PONDĚLÍ 

Slavnost 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 

17:45 Za Ludmilu a Antonína Zahrádkových 

18:45 Setkání pastorační rady 

9.4. 
ÚTERÝ  

po 2.neděli velikonoční 
7:30 

Za Anastázii a Jana Macháčka, jejich rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10.4 
STŘEDA 

po 2.neděli velikonoční 
17:45 

Za Františka a Marii Šťastných, rodiče Šťastné a 

Svorovy. Vyprošujeme ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu. 

11.4. 
ČTVRTEK 

 Sv. Stanislava  
biskupa a mučedníka 

9:30 

Mše svatá na penzionu na Hornické ulici č, 602 

Za dvoje zemřelé rodiče a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu P M 

12.4. 
PÁTEK 

po 2.neděli velikonoční 
17:45 

Za zemřelého manžela Stanislava, sestru Marii, rodiče 

Štipčákovy, Martu Lojters a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu PM 

13.4. 
SOBOTA 

po 2.neděli velikonoční 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

Po mši svaté snídaně na faře 

14.4. 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

7:30 
Na poděkování za všechna dobrodiní, kterými nás Bože 

provázíš, s prosbou o Boží požehnání do dalších let 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 
 



Příležitostná ohlášení v neděli 7. 4. 2024 
 

Zítra v pondělí 8.4. v 18:45 setkání pastorační rady 

+++ Děkujeme za POSTNIČKY které jste přinesli, budou předány charitě Hodonín a využity 

pro potřebné.   
+++  
Dnes v 18:00 je v Žarošicích VEČER CHVAL s SBMkou, scholou brněnské mládeže. 
+++ 

Příští neděli 14.4. v 15:00 bude v našem kostele KONCERT PODĚKOVÁNÍ v podání 

pedagogů ZUŠ Hodonín. Viz plakátek na nástěnce. 
+++ 
DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽES BISKUPEM PAVLEM bude 8. 5. 2024 v TŘEBÍČÍ, 

pro MLADÉ 12-25 let. Zapisujte se vzadu v kostele na seznam, kdo byste rádi jeli, také rodiče, 

kteří by se přidali a zajistili tak dopravu děti i mládeži. Více informací o průběhu a přihláška, 

na facebookové události a na webových stránkách: https://mladez.biskupstvi.cz/dsm/ 
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na duben až květen. 


